
B E K E N D M A K I N G

Burgemeester en wethouders der gemeente Edam-Volendam;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer, de Uitvoeringsvoorschriften BABW

en de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende:

dat gebleken is dat er op het gedeelte van het Slobbeland waar mag worden geparkeerd, zodanig wordt

geparkeerd, dat er regelmatig sprake is van een verkeersonveilige situatie;

dat door het instellen van een parkeerverbod aldaar aan deze ongewenste situatie een einde kan worden

gemaakt;

dat het nemen van de verkeersmaatregel tevens strekt tot het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid

van het verkeer en het verzekeren van de veiligheid op de weg;

dat overleg met de politie van de regio Zaanstreek-Waterland heeft plaatsgevonden;

dat de hierna genoemde weg is gelegen binnen de bebouwde kom van Edam-Volendam;

b e s l u i t e n:

tot het instellen van een parkeerverbod op het Slobbeland vanaf nr. 19 tot en met nr. 7 (tussen de reeds

bestaande parkeerverboden), als aangeduid op de bij dit besluit behorende tekening, zulks door verwij-

dering van de verkeersborden conform model E01 van bijlage I van het RVV 1990.

Edam-Volendam, 4 september 2013

Burgemeester en wethouders van Edam-Volendam,

de secretaris, de burgemeester,

Mr. D.K.W. Hendriks W.J.F.M. van Beek

Belanghebbenden kunnen op grond van artikel 7.1 van de Algemene wet bestuursrecht binnen zes

weken na deze publicatie, hiertegen een bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders,

postbus 180, 1130 AD Volendam.

Daarnaast kan op grond van artikel 8.81 van genoemde wet, indien onverwijlde spoed, gelet op de be-

trokken belangen, dat vereist, de voorzieningenrechter van de Rechtbank Haarlem, sector Bestuursrecht,

Postbus 1621, 2003 BR Haarlem, worden verzocht een voorlopige voorziening te treffen.

Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde

site voor de precieze voorwaarden.

6 september 2013Staatscourant 2013 nr. 253161

Nr. 25316

STAATSCOURANT 6 september

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


